

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. **ชื่อโครงการ** ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวปู Asphaltic Concrete สายทาง เทศบาลตำบลเกษตรสมบูรณ์ - (ทางหลวงแผ่นดินสายเกษตรสมบูรณ์ - บ้านเป้า) บ้านแผ่นดินทอง หมู่ที่ 11 ตำบลกุดเลาะ อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

/ **หน่วยงานเจ้าของโครงการ** กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

2. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** จำนวนเงิน 480,000.- บาท

3. ลักษณะงาน

ลักษณะสายทางเดิมตลอดสาย ถนนลาดยาง กว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,195.00 เมตร

ดำเนินการ ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวปู Asphaltic Concrete ผิวจราจรขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 145.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,160.00 ตารางเมตร

4. **ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 กันยายน 2561**

ราคากลางเป็นเงิน 480,000.- บาท

5. บัญชีประมาณราคากลาง

5.1 แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายปรีชา วิไลลักษณ์

6.2 นายวิษณุ สลิตกุล

6.3 นายมัชรุตน์ เค็งชัยภูมิ

กำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวปู Asphaltic Concrete

สายทาง เทศบาลตำบลเกษตรสมบูรณ์ - (ทางหลวงแผ่นดินสายเกษตรสมบูรณ์ - บ้านเป่า) บ้านแผ่นดินทอง หมู่ที่ 11 ตำบลกุดเลาะ อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิมตลอดสายทาง ถนนลาดยาง กว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,195.00 เมตร

ดำเนินการ ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวปู Asphaltic Concrete

ผิวจราจร ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 145.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร

หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,160.00 ตารางเมตร

ประมาณการ วันที่ 6 กันยายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	- ขุดหรือผิวทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,160.00	10.84	12,574.40	1.3624	14.77	17,131.36
	- งานหินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.04 ม.	ลบ.ม.	46.40	501.26	23,258.46	1.3624	682.92	31,687.33
2	งานผิวทาง และไหล่ทาง							
	- Prime Coat	ตร.ม.	1,160.00	25.71	29,823.60	1.3624	35.03	40,631.67
	- ผิวทาง Asphaltic Concrete (หนา 0.04 ม.)	ตร.ม.	1,160.00	172.69	200,320.40	1.3624	235.27	272,916.51
3	งานผิวทางปูทับพื้นสะพานเดิม							
	- Tack Coat	ตร.ม.	400.00	11.47	4,588.00	1.3624	15.63	6,250.69
	- ผิวทาง Asphaltic Concrete (หนา 0.04 ม.) ปูทับพื้นสะพานเดิม	ตร.ม.	400.00	172.69	69,076.00	1.3624	235.27	94,109.14
4	งานตีเส้นจราจร							
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	32.00	250.00	8,000.00	1.3624	340.60	10,899.20
5	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3624	6,948.24	6,948.24
							TOTAL	480,574.15
							คิดราคาเพียง	480,000.00

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

352,740.86

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

(ลงชื่อ)

(นายปรีชา วิไลลักษณ์)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายวิษณุ สลิตกุล)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นายมัชรุณ คังชัยภูมิ)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายเสนีย์ หิรัญวงษ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวจราจร Asphaltic Concrete

สายทาง เทศบาลตำบลเกษตรสมบูรณ์ - (ทางหลวงแผ่นดินสายเกษตรสมบูรณ์ - บ้านเป่า) บ้านแผ่นดินทอง หมู่ที่ 11 ตำบลกุดเสลา อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ
สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ดำเนินการ	ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวจราจร Asphaltic Concrete					
	ผิวจราจร ขนาดกว้าง	6.00	เมตร ยาว	145.00	เมตร	ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร
	หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า			1,160.00	ตารางเมตร	

งวดที่ 1 (สุดท้าย) เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง			
	- ขุดหรือผิวทางเดิมแล้วบดทับ	1,160.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
	- งานหินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.04 ม.	46.40	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
2	งานผิวทาง และไหล่ทาง			
	- Prime Coat	1,160.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
	- ผิวทาง Asphaltic Concrete (หนา 0.04 ม.)	1,160.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
3	งานผิวทางปูทับพื้นสะพานเดิม			
	- Tack Coat	400.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
	- ผิวทาง Asphaltic Concrete (หนา 0.04 ม.) ปูทับพื้นสะพานเดิม	400.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
4	งานตีเส้นจราจร			
	- สีเทอร์โมพลาสติก	32.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
5	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 480,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน

(นายเสนีย์ หิรัญวงษ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน